
医師公舎駐車場カーポート設置工事

神石高原町小畠1778-3

入 札 結 果

平成31年 7月22日

\1,781,000

保健課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 4月22日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,602,900

（有）伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）伸宏建設 1,700,000 落札

共伸建設（有） 1,730,000

児玉建設（株） 1,750,000

広瀬建設（有） 1,750,000

（株）谷川工務店 1,764,000

（株）川上建設 1,780,000

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



県道三和油木線道路改良工事

神石高原町高蓋

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\25,019,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 4月22日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \21,314,000

広瀬建設（有）
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設（有） 24,600,000 落札

村上建設（株） 24,800,000

安田工業（株） 24,800,000

（株）川上建設 25,000,000

児玉建設（株） 25,000,000

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

宮脇建設（株） 辞退

横山建設（株） 辞退



陽光の里トマト団地水源確保工事

神石高原町中平・有木

入 札 結 果

平成31年11月29日

\32,310,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 4月22日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \28,605,000

横山建設（株）
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設（株） 32,000,000 落札

村上建設（株） 32,280,000

安田工業（株） 32,300,000

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）繁山興業 辞退

小畠工業（株） 辞退

平和建設（株） 辞退

占部建設工業（株） 辞退

（株）中電工　広島東部支社 辞退

（株）三幸社 辞退

宮田建設（株） 辞退

井上建設（株） 辞退

東洋プラント（株） 辞退

（株）アクア 辞退

児玉建設（株） 辞退


